
T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Torneo CP VENEZIA 0701060A

Luogo VENEZIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 27-01-2007 - 04-02-2007

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' /40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri RENIER RENZO - BIAGIOLI M.

Partecipanti 29

Sito Internet

Bianchi Andrea           

1Vianello Enrico          

2
Cedriano Filippo         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Bianchi Andrea           5.5 ITA 21.0023.0016.0013.502140 1977 2108 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1971

2 2 CM Vianello Enrico          5.0 ITA 19.5022.0014.008.25 2150 1792 2112 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1978

3 4 CM Cedriano Filippo         4.5 ITA 18.0019.5014.008.50 2029 1763 1953 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1980

4 1 CM Pechy Alaster            4.0 ITA 21.5024.5016.0014.002168 1922 2038 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1974

5 6 CM Velluti Alberto          4.0 ITA 18.0020.0012.505.50 1997 1687 1866 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

6 7 1N Trangoni Bruno           4.0 ITA 15.5017.0010.005.00 1970 1704 2014 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1964

7 8 CM Roberti Ignazio          4.0 ITA 14.5015.0010.003.75 1933 1575 1672 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

8 16 2N Biagioli Valerio         3.5 ITA 19.0019.5014.006.75 1628 1959 1284 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1951

9 17 2N Goattin Luca             3.5 ITA 18.5019.5013.006.25 1600 1772 1721 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1991

10 9 1N Marson Luca              3.5 ITA 17.5018.0012.506.00 1926 1799 1734 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1964

11 15 2N Civitareale Alberto      3.5 ITA 15.5017.0011.5010.75 1661 1708 1750 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1961

12 22 3N Urbinati Niccolo'        3.0 ITA 20.5022.5015.504.50 1503 1922 1772 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1990

13 29 NC Biserni Federica         3.0 ITA 18.0020.5013.002.75 1392 1952 1713 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 1 0 1980

14 13 2N Chiesa Roberto           3.0 ITA 16.5018.0012.008.50 1656 1691 1767 6 2 2 2 4 2 2 0 2 0 0 2 0 0 1965

15 28 NC Camilla Giulio           3.0 ITA 16.0018.0012.509.00 1407 1696 1312 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1990

16 10 1N Pomaro Stefano           3.0 ITA 15.5016.5011.503.00 1901 1656 1761 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1963

17 20 3N Franceschini Corrado     3.0 ITA 14.5015.5010.502.25 1527 1713 1369 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1956

18 14 2N Ballarin Pietro          3.0 ITA 12.5014.009.50 3.00 1664 1497 1498 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

19 19 3N Fano Gabriel             3.0 ITA 11.0011.507.50 4.25 1536 1684 1345 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1989

20 11 1N Tamburrini Pierluigi     2.5 ITA 13.0014.509.50 4.00 1852 1574 1580 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

21 25 1N Xu Jie Gianluca          2.0 ITA 17.5018.0012.001.50 1710 1996 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1992

22 26 NC Chiodini Sebastiano      2.0 ITA 17.5019.5013.002.50 1428 1815 1618 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1987

23 27 3N De Col Daniele           2.0 ITA 16.5017.5012.000.50 1424 1697 1416 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1948

24 18 2N Polese Marco             2.0 ITA 16.0017.0011.507.50 1598 1742 1486 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 1986

25 12 1N Zanetto Marco            2.0 ITA 12.5014.009.00 1.50 1822 1621 1572 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1978

26 21 3N Casagrande Corrado       1.5 ITA 17.0019.5012.509.00 1523 1723 1485 6 0 3 3 2 0 2 0 4 0 1 3 0 0 1969

27 23 2N Bastianello Tito         1.0 ITA 16.0017.0012.000.00 1755 1195 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1992

28 5 CM Bettera Roberto          1.0 ITA 13.0015.5010.001.50 2023 1536 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 5 1958

29 24 3N Di Fresco Michele        0.0 ITA 12.5013.009.00 0.00 1548 1613 936 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1972
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 2N Ballarin Pietro          ITA VEN VE 1664 1497 1498 1947 M 103052

23 2N Bastianello Tito         ITA VEN VE 1755 1195 1992 M 133141

5 CM Bettera Roberto          ITA VEN VE 2023 1536 2277 1958 M 816205 115766

16 2N Biagioli Valerio         ITA VEN VE 1628 1959 1284 1951 M 118681

3 CM Bianchi Andrea           ITA VEN VE 2140 1977 2108 1971 M 807370 103065

29 NC Biserni Federica         ITA VEN VE 1392 1952 1713 1980 F 125306

28 NC Camilla Giulio           ITA VEN VE 1407 1696 1312 1990 M 127721

21 3N Casagrande Corrado       ITA VEN VE 1523 1723 1485 1969 M 101469

4 CM Cedriano Filippo         ITA VEN VE 2029 1763 1953 1980 M 815195 106314

13 2N Chiesa Roberto           ITA VEN VE 1656 1691 1767 1965 M 824186 121688

26 NC Chiodini Sebastiano      ITA VEN VE 1428 1815 1618 1987 M 120499

15 2N Civitareale Alberto      ITA VEN VE 1661 1708 1750 1961 M 115064

27 3N De Col Daniele           ITA VEN VE 1424 1697 1416 1948 M 118018

24 3N Di Fresco Michele        ITA VEN VE 1548 1613 936 1972 M 125325

19 3N Fano Gabriel             ITA VEN VE 1536 1684 1345 1989 M 103093

20 3N Franceschini Corrado     ITA VEN VE 1527 1713 1369 1956 M 131298

17 2N Goattin Luca             ITA VEN VE 1600 1772 1721 1991 M 131299

9 1N Marson Luca              ITA VEN VE 1926 1799 1734 1964 M 818577 103078

1 CM Pechy Alaster            ITA VEN VE 2168 1922 2038 1974 M 813990 101477

18 2N Polese Marco             ITA VEN VE 1598 1742 1486 1986 M 106665

10 1N Pomaro Stefano           ITA VEN PD 1901 1656 1761 1963 M 821730 109652

8 CM Roberti Ignazio          ITA VEN VE 1933 1575 1672 1957 M 813729 106352

11 1N Tamburrini Pierluigi     ITA VEN VE 1852 1574 1580 1974 M 837849 115805

7 1N Trangoni Bruno           ITA VEN VE 1970 1704 2014 1964 M 24601438 101463

22 3N Urbinati Niccolo'        ITA VEN VE 1503 1922 1772 1990 M 104858

6 CM Velluti Alberto          ITA VEN VE 1997 1687 1866 1969 M 818470 111838

2 CM Vianello Enrico          ITA VEN VE 2150 1792 2112 1978 M 810738 100099

25 1N Xu Jie Gianluca          ITA VEN VE 1710 1996 1992 M 133146

12 1N Zanetto Marco            ITA VEN VE 1822 1621 1572 1978 M 827150 118687
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 CM Pechy Alaster            4.0 ITA | 15 B 1 | 13 N Â½ | 10 B 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 2 N 0 | 0

2 2 CM Vianello Enrico          5.0 ITA | 16 N 1 | 22 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 1 B 1 | 0

1 3 CM Bianchi Andrea           5.5 ITA | 17 B 1 | 25 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 0

3 4 CM Cedriano Filippo         4.5 ITA | 18 N Â½ | 8 B 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 16 N 1 | 0

28 5 CM Bettera Roberto          1.0 ITA | 19 B 1 | 30 0 | 30 0 | 30 0 | 30 0 | 30 0 | 1

5 6 CM Velluti Alberto          4.0 ITA | 20 N 1 | 26 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 22 N 1 | 10 B 1 | 0

6 7 1N Trangoni Bruno           4.0 ITA | 21 B 1 | 27 0 | 22 N 1 | 26 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 1

7 8 CM Roberti Ignazio          4.0 ITA | 22 N 0 | 4 N 0 | 23 B 1 | 27 B 1 | 20 N 1 | 29 B 1 | 0

10 9 1N Marson Luca              3.5 ITA | 23 B 1 | 29 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 7 B 0 | 15 N Â½ | 0

16 10 1N Pomaro Stefano           3.0 ITA | 24 N 1 | 28 B 1 | 1 N 0 | 29 B 0 | 26 N 1 | 6 N 0 | -2

20 11 1N Tamburrini Pierluigi     2.5 ITA | 25 B 0 | 19 N 1 | 29 B 0 | 21 N Â½ | 12 B 1 | 17 N 0 | 0

25 12 1N Zanetto Marco            2.0 ITA | 26 N 0 | 18 B 1 | 27 N 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | 22 B 0 | 0

14 13 2N Chiesa Roberto           3.0 ITA | 27 B 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 28 B Â½ | 2

18 14 2N Ballarin Pietro          3.0 ITA | 28 N 0 | 20 B 1 | 26 N 0 | 22 B 0 | 18 N 1 | 21 B 1 | 0

11 15 2N Civitareale Alberto      3.5 ITA | 1 N 0 | 21 B Â½ | 18 N 1 | 28 B 1 | 16 N Â½ | 9 B Â½ | 0

8 16 2N Biagioli Valerio         3.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 6 N 1 | 15 B Â½ | 4 B 0 | 2

9 17 2N Goattin Luca             3.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 28 N Â½ | 13 B 1 | 4 N 0 | 11 B 1 | 0

24 18 2N Polese Marco             2.0 ITA | 4 B Â½ | 12 N 0 | 15 B 0 | 19 N Â½ | 14 B 0 | 24 1 | 1

19 19 3N Fano Gabriel             3.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 21 N Â½ | 18 B Â½ | 23 N 1 | 26 B 1 | 0

17 20 3N Franceschini Corrado     3.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 8 B 0 | 27 N 1 | 0

26 21 3N Casagrande Corrado       1.5 ITA | 7 N 0 | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 11 B Â½ | 13 N 0 | 14 N 0 | -2

12 22 3N Urbinati Niccolo'        3.0 ITA | 8 B 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 0

27 23 2N Bastianello Tito         1.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 8 N 0 | 24 1 | 19 B 0 | 25 N 0 | -1

29 24 3N Di Fresco Michele        0.0 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 20 N 0 | 23 0 | 27 B 0 | 18 0 | 0

21 25 1N Xu Jie Gianluca          2.0 ITA | 11 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 28 N 0 | 23 B 1 | 0

22 26 NC Chiodini Sebastiano      2.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 19 N 0 | 0

23 27 3N De Col Daniele           2.0 ITA | 13 N 0 | 7 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 24 N 1 | 20 B 0 | -1

15 28 NC Camilla Giulio           3.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 25 B 1 | 13 N Â½ | 0

13 29 NC Biserni Federica         3.0 ITA | 30 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Bettera Roberto          ITA 2023 0 0.00 0 1536.002277 1958 M 816205 115766

3 CM Bianchi Andrea           ITA 2140 4 3.50 2.36 1.14 1977.002108 1971 M 807370 103065

4 CM Cedriano Filippo         ITA 2029 3 2.00 1.83 0.17 1763.831953 1980 M 815195 106314

13 2N Chiesa Roberto           ITA 1656 2 0.50 0.22 0.28 1691.831767 1965 M 824186 121688

9 1N Marson Luca              ITA 1926 3 1.00 1.30 -0.3 1799.001734 1964 M 818577 103078

1 CM Pechy Alaster            ITA 2168 5 3.00 3.47 -0.47 1922.832038 1974 M 813990 101477

10 1N Pomaro Stefano           ITA 1901 2 0.00 0.55 -0.55 1656.671761 1963 M 821730 109652

8 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 1 0.00 0.37 -0.37 1575.001672 1957 M 813729 106352

11 1N Tamburrini Pierluigi     ITA 1852 1 1.00 0.54 0.46 1574.601580 1974 M 837849 115805

7 1N Trangoni Bruno           ITA 1970 2 1.00 0.84 0.16 1704.002014 1964 M 24601438 101463

6 CM Velluti Alberto          ITA 1997 2 1.00 0.94 0.06 1687.831866 1969 M 818470 111838

2 CM Vianello Enrico          ITA 2150 3 2.00 1.76 0.24 1792.832112 1978 M 810738 100099

12 1N Zanetto Marco            ITA 1822 2 0.00 0.82 -0.82 1621.831572 1978 M 827150 118687
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Ballarin Pietro          ITA 1664 6 3.00 4.30 -1.3 -39 1497.671498 1947 M 103052

16 2N Biagioli Valerio         ITA 1628 1 0.50 0.80 0.7 36 1959.251284 1951 M 118681

29 NC Biserni Federica         ITA 1392 0 0.00 0.60 1.4 45 1952.401713 1980 F 125306

28 NC Camilla Giulio           ITA 1407 3 1.50 0.90 1.1 48 1696.401312 1990 M 127721

21 3N Casagrande Corrado       ITA 1523 3 1.00 1.70 -0.2 -3 1723.171485 1969 M 101469

26 NC Chiodini Sebastiano      ITA 1428 2 1.00 1.00 1 30 1815.001618 1987 M 120499

15 2N Civitareale Alberto      ITA 1661 4 3.00 2.90 0.6 18 1708.331750 1961 M 115064

27 3N De Col Daniele           ITA 1424 2 1.00 1.10 -0.1 -9 1697.201416 1948 M 118018

24 3N Di Fresco Michele        ITA 1548 3 0.00 1.70 -1.7 -39 1613.00936 1972 M 125325

19 3N Fano Gabriel             ITA 1536 3 2.00 1.80 0.2 18 1684.801345 1989 M 103093

20 3N Franceschini Corrado     ITA 1527 3 2.00 1.70 0.3 18 1713.201369 1956 M 131298

17 2N Goattin Luca             ITA 1600 2 1.50 2.20 1.3 36 1772.001721 1991 M 131299

18 2N Polese Marco             ITA 1598 3 0.50 1.70 -0.7 -21 1742.401486 1986 M 106665

22 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1503 1 1.00 0.90 2.1 63 1922.671772 1990 M 104858
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pechy Alaster            ITA 2168   |  15 2N Civitareale Alberto      ITA 1661 1 - 0

2 16 2N Biagioli Valerio         ITA 1628   |  2 CM Vianello Enrico          ITA 2150 0 - 1

3 3 CM Bianchi Andrea           ITA 2140   |  17 2N Goattin Luca             ITA 1600 1 - 0

4 18 2N Polese Marco             ITA 1598   |  4 CM Cedriano Filippo         ITA 2029 Â½ - Â½

5 5 CM Bettera Roberto          ITA 2023   |  19 3N Fano Gabriel             ITA 1536 1 - 0

6 20 3N Franceschini Corrado     ITA 1527   |  6 CM Velluti Alberto          ITA 1997 0 - 1

7 7 1N Trangoni Bruno           ITA 1970   |  21 3N Casagrande Corrado       ITA 1523 1 - 0

8 22 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1503   |  8 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 1 - 0

9 9 1N Marson Luca              ITA 1926   |  23 2N Bastianello Tito         ITA 1 - 0

10 24 3N Di Fresco Michele        ITA 1548   |  10 1N Pomaro Stefano           ITA 1901 0 - 1

11 11 1N Tamburrini Pierluigi     ITA 1852   |  25 1N Xu Jie Gianluca          ITA 0 - 1

12 26 NC Chiodini Sebastiano      ITA 1428   |  12 1N Zanetto Marco            ITA 1822 1 - 0

13 13 2N Chiesa Roberto           ITA 1656   |  27 3N De Col Daniele           ITA 1424 1 - 0

14 28 NC Camilla Giulio           ITA 1407   |  14 2N Ballarin Pietro          ITA 1664 1 - 0

15 29 NC Biserni Federica         ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Chiesa Roberto           1 ITA 1656   |  1 CM Pechy Alaster            1 ITA 2168 Â½ - Â½

2 2 CM Vianello Enrico          1 ITA 2150   |  22 3N Urbinati Niccolo'        1 ITA 1503 1 - 0

3 25 1N Xu Jie Gianluca          1 ITA   |  3 CM Bianchi Andrea           1 ITA 2140 0 - 1

4 6 CM Velluti Alberto          1 ITA 1997   |  26 NC Chiodini Sebastiano      1 ITA 1428 1 - 0

5 29 NC Biserni Federica         1 ITA 1392   |  9 1N Marson Luca              1 ITA 1926 0 - 1

6 10 1N Pomaro Stefano           1 ITA 1901   |  28 NC Camilla Giulio           1 ITA 1407 1 - 0

7 4 CM Cedriano Filippo         0.5 ITA 2029   |  8 CM Roberti Ignazio          0 ITA 1933 1 - 0

8 12 1N Zanetto Marco            0 ITA 1822   |  18 2N Polese Marco             0.5 ITA 1598 1 - 0

9 19 3N Fano Gabriel             0 ITA 1536   |  11 1N Tamburrini Pierluigi     0 ITA 1852 0 - 1

10 14 2N Ballarin Pietro          0 ITA 1664   |  20 3N Franceschini Corrado     0 ITA 1527 1 - 0

11 15 2N Civitareale Alberto      0 ITA 1661   |  21 3N Casagrande Corrado       0 ITA 1523 Â½ - Â½

12 23 2N Bastianello Tito         0 ITA   |  16 2N Biagioli Valerio         0 ITA 1628 0 - 1

13 17 2N Goattin Luca             0 ITA 1600   |  24 3N Di Fresco Michele        0 ITA 1548 1 - 0

14 5 CM Bettera Roberto          1 ITA 2023   |  0 - F

15 7 1N Trangoni Bruno           1 ITA 1970   |  27 3N De Col Daniele           0 ITA 1424 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Marson Luca              2 ITA 1926   |  2 CM Vianello Enrico          2 ITA 2150 0 - 1

2 3 CM Bianchi Andrea           2 ITA 2140   |  6 CM Velluti Alberto          2 ITA 1997 1 - 0

3 1 CM Pechy Alaster            1.5 ITA 2168   |  10 1N Pomaro Stefano           2 ITA 1901 1 - 0

4 4 CM Cedriano Filippo         1.5 ITA 2029   |  13 2N Chiesa Roberto           1.5 ITA 1656 1 - 0

5 22 3N Urbinati Niccolo'        1 ITA 1503   |  7 1N Trangoni Bruno           1 ITA 1970 0 - 1

6 11 1N Tamburrini Pierluigi     1 ITA 1852   |  29 NC Biserni Federica         1 ITA 1392 0 - 1

7 27 3N De Col Daniele           1 ITA 1424   |  12 1N Zanetto Marco            1 ITA 1822 0 - 1

8 26 NC Chiodini Sebastiano      1 ITA 1428   |  14 2N Ballarin Pietro          1 ITA 1664 1 - 0

9 16 2N Biagioli Valerio         1 ITA 1628   |  25 1N Xu Jie Gianluca          1 ITA 1 - 0

10 28 NC Camilla Giulio           1 ITA 1407   |  17 2N Goattin Luca             1 ITA 1600 Â½ - Â½

11 18 2N Polese Marco             0.5 ITA 1598   |  15 2N Civitareale Alberto      0.5 ITA 1661 0 - 1

12 21 3N Casagrande Corrado       0.5 ITA 1523   |  19 3N Fano Gabriel             0 ITA 1536 Â½ - Â½

13 8 CM Roberti Ignazio          0 ITA 1933   |  23 2N Bastianello Tito         0 ITA 1 - 0

14 20 3N Franceschini Corrado     0 ITA 1527   |  24 3N Di Fresco Michele        0 ITA 1548 1 - 0

15 5 CM Bettera Roberto          1 ITA 2023   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Vianello Enrico          3 ITA 2150   |  3 CM Bianchi Andrea           3 ITA 2140 0 - 1

2 1 CM Pechy Alaster            2.5 ITA 2168   |  4 CM Cedriano Filippo         2.5 ITA 2029 1 - 0

3 6 CM Velluti Alberto          2 ITA 1997   |  16 2N Biagioli Valerio         2 ITA 1628 0 - 1

4 7 1N Trangoni Bruno           2 ITA 1970   |  26 NC Chiodini Sebastiano      2 ITA 1428 1 - 0

5 12 1N Zanetto Marco            2 ITA 1822   |  9 1N Marson Luca              2 ITA 1926 0 - 1

6 10 1N Pomaro Stefano           2 ITA 1901   |  29 NC Biserni Federica         2 ITA 1392 0 - 1

7 17 2N Goattin Luca             1.5 ITA 1600   |  13 2N Chiesa Roberto           1.5 ITA 1656 1 - 0

8 15 2N Civitareale Alberto      1.5 ITA 1661   |  28 NC Camilla Giulio           1.5 ITA 1407 1 - 0

9 8 CM Roberti Ignazio          1 ITA 1933   |  27 3N De Col Daniele           1 ITA 1424 1 - 0

10 21 3N Casagrande Corrado       1 ITA 1523   |  11 1N Tamburrini Pierluigi     1 ITA 1852 Â½ - Â½

11 14 2N Ballarin Pietro          1 ITA 1664   |  22 3N Urbinati Niccolo'        1 ITA 1503 0 - 1

12 25 1N Xu Jie Gianluca          1 ITA   |  20 3N Franceschini Corrado     1 ITA 1527 0 - 1

13 19 3N Fano Gabriel             0.5 ITA 1536   |  18 2N Polese Marco             0.5 ITA 1598 Â½ - Â½

14 5 CM Bettera Roberto          1 ITA 2023   |  0 - F

15 23 2N Bastianello Tito         0 ITA   |  24 3N Di Fresco Michele        0 ITA 1548 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Bianchi Andrea           4 ITA 2140   |  1 CM Pechy Alaster            3.5 ITA 2168 Â½ - Â½

2 29 NC Biserni Federica         3 ITA 1392   |  2 CM Vianello Enrico          3 ITA 2150 0 - 1

3 9 1N Marson Luca              3 ITA 1926   |  7 1N Trangoni Bruno           3 ITA 1970 0 - 1

4 16 2N Biagioli Valerio         3 ITA 1628   |  15 2N Civitareale Alberto      2.5 ITA 1661 Â½ - Â½

5 4 CM Cedriano Filippo         2.5 ITA 2029   |  17 2N Goattin Luca             2.5 ITA 1600 1 - 0

6 22 3N Urbinati Niccolo'        2 ITA 1503   |  6 CM Velluti Alberto          2 ITA 1997 0 - 1

7 20 3N Franceschini Corrado     2 ITA 1527   |  8 CM Roberti Ignazio          2 ITA 1933 0 - 1

8 26 NC Chiodini Sebastiano      2 ITA 1428   |  10 1N Pomaro Stefano           2 ITA 1901 0 - 1

9 11 1N Tamburrini Pierluigi     1.5 ITA 1852   |  12 1N Zanetto Marco            2 ITA 1822 1 - 0

10 13 2N Chiesa Roberto           1.5 ITA 1656   |  21 3N Casagrande Corrado       1.5 ITA 1523 1 - 0

11 28 NC Camilla Giulio           1.5 ITA 1407   |  25 1N Xu Jie Gianluca          1 ITA 1 - 0

12 18 2N Polese Marco             1 ITA 1598   |  14 2N Ballarin Pietro          1 ITA 1664 0 - 1

13 23 2N Bastianello Tito         1 ITA   |  19 3N Fano Gabriel             1 ITA 1536 0 - 1

14 24 3N Di Fresco Michele        0 ITA 1548   |  27 3N De Col Daniele           1 ITA 1424 0 - 1

15 5 CM Bettera Roberto          1 ITA 2023   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Trangoni Bruno           4 ITA 1970   |  3 CM Bianchi Andrea           4.5 ITA 2140 0 - 1

2 2 CM Vianello Enrico          4 ITA 2150   |  1 CM Pechy Alaster            4 ITA 2168 1 - 0

3 16 2N Biagioli Valerio         3.5 ITA 1628   |  4 CM Cedriano Filippo         3.5 ITA 2029 0 - 1

4 6 CM Velluti Alberto          3 ITA 1997   |  10 1N Pomaro Stefano           3 ITA 1901 1 - 0

5 8 CM Roberti Ignazio          3 ITA 1933   |  29 NC Biserni Federica         3 ITA 1392 1 - 0

6 15 2N Civitareale Alberto      3 ITA 1661   |  9 1N Marson Luca              3 ITA 1926 Â½ - Â½

7 17 2N Goattin Luca             2.5 ITA 1600   |  11 1N Tamburrini Pierluigi     2.5 ITA 1852 1 - 0

8 13 2N Chiesa Roberto           2.5 ITA 1656   |  28 NC Camilla Giulio           2.5 ITA 1407 Â½ - Â½

9 12 1N Zanetto Marco            2 ITA 1822   |  22 3N Urbinati Niccolo'        2 ITA 1503 0 - 1

10 19 3N Fano Gabriel             2 ITA 1536   |  26 NC Chiodini Sebastiano      2 ITA 1428 1 - 0

11 27 3N De Col Daniele           2 ITA 1424   |  20 3N Franceschini Corrado     2 ITA 1527 0 - 1

12 14 2N Ballarin Pietro          2 ITA 1664   |  21 3N Casagrande Corrado       1.5 ITA 1523 1 - 0

13 25 1N Xu Jie Gianluca          1 ITA   |  23 2N Bastianello Tito         1 ITA 1 - 0

14 5 CM Bettera Roberto          1 ITA 2023   |  0 - F

15 18 2N Polese Marco             1 ITA 1598   |  24 3N Di Fresco Michele        0 ITA 1548 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

1 Pechy Alaster            
CM ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2038 Media: 1922.83 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Civitareale Alberto      ITA 1661 1 0 1

2 N 13 2N Chiesa Roberto           ITA 1656 512 0.92 Â½ 0 1

3 B 10 1N Pomaro Stefano           ITA 1901 267 0.82 1 1 2

4 B 4 CM Cedriano Filippo         ITA 2029 139 0.69 1 2 3

5 N 3 CM Bianchi Andrea           ITA 2140 28 0.54 Â½ 2 3

6 N 2 CM Vianello Enrico          ITA 2150 18 0.53 0 2 3

3.5 2 3

2 Vianello Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2112 Media: 1792.83 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Biagioli Valerio         ITA 1628 1 0 1

2 B 22 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1503 1 0 2

3 N 9 1N Marson Luca              ITA 1926 224 0.78 1 1 3

4 B 3 CM Bianchi Andrea           ITA 2140 10 0.51 0 1 3

5 N 29 NC Biserni Federica         ITA 1392 1 1 4

6 B 1 CM Pechy Alaster            ITA 2168 -18 0.47 1 2 5

1.76 2 5

3 Bianchi Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2140 Perf: 2108 Media: 1977.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Goattin Luca             ITA 1600 1 0 1

2 N 25 1N Xu Jie Gianluca          ITA 0.5 1 1 2

3 B 6 CM Velluti Alberto          ITA 1997 143 0.69 1 2 3

4 N 2 CM Vianello Enrico          ITA 2150 -10 0.49 1 3 4

5 B 1 CM Pechy Alaster            ITA 2168 -28 0.46 Â½ 3 4

6 N 7 1N Trangoni Bruno           ITA 1970 170 0.72 1 4 5

2.36 4 5

4 Cedriano Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 1953 Media: 1763.83 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Polese Marco             ITA 1598 Â½ 0 0

2 B 8 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 96 0.63 1 1 1

3 B 13 2N Chiesa Roberto           ITA 1656 373 0.9 1 2 2

4 N 1 CM Pechy Alaster            ITA 2168 -139 0.31 0 2 2

5 B 17 2N Goattin Luca             ITA 1600 1 2 3

6 N 16 2N Biagioli Valerio         ITA 1628 1 2 4

1.84 2 4
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CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

5 Bettera Roberto          
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2277 Media: 1536.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Fano Gabriel             ITA 1536 1 0 1

2 30 0 F 0 1

3 30 0 F 0 1

4 30 0 F 0 1

5 30 0 F 0 1

6 30 0 F 0 1

0 0 1

6 Velluti Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1866 Media: 1687.83 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Franceschini Corrado     ITA 1527 1 0 1

2 B 26 NC Chiodini Sebastiano      ITA 1428 1 0 2

3 N 3 CM Bianchi Andrea           ITA 2140 -143 0.31 0 0 2

4 B 16 2N Biagioli Valerio         ITA 1628 0 0 2

5 N 22 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1503 1 0 3

6 B 10 1N Pomaro Stefano           ITA 1901 96 0.63 1 1 4

0.94 1 4

7 Trangoni Bruno           
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2014 Media: 1704.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Casagrande Corrado       ITA 1523 1 0 1

2 27 3N De Col Daniele           ITA 1424 0 F 0 1

3 N 22 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1503 1 0 2

4 B 26 NC Chiodini Sebastiano      ITA 1428 1 0 3

5 N 9 1N Marson Luca              ITA 1926 44 0.56 1 1 4

6 B 3 CM Bianchi Andrea           ITA 2140 -170 0.28 0 1 4

0.84 1 4

8 Roberti Ignazio          
CM ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1672 Media: 1575.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1503 0 0 0

2 N 4 CM Cedriano Filippo         ITA 2029 -96 0.37 0 0 0

3 B 23 2N Bastianello Tito         ITA 0.5 1 1 1

4 B 27 3N De Col Daniele           ITA 1424 1 1 2

5 N 20 3N Franceschini Corrado     ITA 1527 1 1 3

6 B 29 NC Biserni Federica         ITA 1392 1 1 4

0.37 1 4
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CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

9 Marson Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1734 Media: 1799.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Bastianello Tito         ITA 0.5 1 1 1

2 N 29 NC Biserni Federica         ITA 1392 1 1 2

3 B 2 CM Vianello Enrico          ITA 2150 -224 0.22 0 1 2

4 N 12 1N Zanetto Marco            ITA 1822 104 0.64 1 2 3

5 B 7 1N Trangoni Bruno           ITA 1970 -44 0.44 0 2 3

6 N 15 2N Civitareale Alberto      ITA 1661 Â½ 2 3

1.3 2 3

10 Pomaro Stefano           
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1761 Media: 1656.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Di Fresco Michele        ITA 1548 1 0 1

2 B 28 NC Camilla Giulio           ITA 1407 1 0 2

3 N 1 CM Pechy Alaster            ITA 2168 -267 0.18 0 0 2

4 B 29 NC Biserni Federica         ITA 1392 0 0 2

5 N 26 NC Chiodini Sebastiano      ITA 1428 1 0 3

6 N 6 CM Velluti Alberto          ITA 1997 -96 0.37 0 0 3

0.55 0 3

11 Tamburrini Pierluigi     
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1580 Media: 1574.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Xu Jie Gianluca          ITA 0.5 0 0 0

2 N 19 3N Fano Gabriel             ITA 1536 1 0 1

3 B 29 NC Biserni Federica         ITA 1392 0 0 1

4 N 21 3N Casagrande Corrado       ITA 1523 Â½ 0 1

5 B 12 1N Zanetto Marco            ITA 1822 30 0.54 1 1 2

6 N 17 2N Goattin Luca             ITA 1600 0 1 2

0.54 1 2

12 Zanetto Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1572 Media: 1621.83 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Chiodini Sebastiano      ITA 1428 0 0 0

2 B 18 2N Polese Marco             ITA 1598 1 0 1

3 N 27 3N De Col Daniele           ITA 1424 1 0 2

4 B 9 1N Marson Luca              ITA 1926 -104 0.36 0 0 2

5 N 11 1N Tamburrini Pierluigi     ITA 1852 -30 0.46 0 0 2

6 B 22 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1503 0 0 2

0.82 0 2
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CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

13 Chiesa Roberto           
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1767 Media: 1691.83 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N De Col Daniele           ITA 1424 1 0 1

2 B 1 CM Pechy Alaster            ITA 2168 -512 0.08 Â½ 0 1

3 N 4 CM Cedriano Filippo         ITA 2029 -373 0.1 0 0 1

4 N 17 2N Goattin Luca             ITA 1600 0 0 1

5 B 21 3N Casagrande Corrado       ITA 1523 1 0 2

6 B 28 NC Camilla Giulio           ITA 1407 Â½ 0 2

0.18 0 2

14 Ballarin Pietro          
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: -39 Perf: 1498 Media: 1497.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Camilla Giulio           ITA 1407 257 0.82 0 0 0

2 B 20 3N Franceschini Corrado     ITA 1527 137 0.68 1 1 1

3 N 26 NC Chiodini Sebastiano      ITA 1428 236 0.8 0 1 1

4 B 22 3N Urbinati Niccolo'        ITA 1503 161 0.71 0 1 1

5 N 18 2N Polese Marco             ITA 1598 66 0.59 1 2 2

6 B 21 3N Casagrande Corrado       ITA 1523 141 0.69 1 3 3

4.29 3 3

15 Civitareale Alberto      
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 18 Perf: 1750 Media: 1708.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pechy Alaster            ITA 2168 -507 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Casagrande Corrado       ITA 1523 138 0.69 Â½ 0 0

3 N 18 2N Polese Marco             ITA 1598 63 0.59 1 1 1

4 B 28 NC Camilla Giulio           ITA 1407 254 0.81 1 2 2

5 N 16 2N Biagioli Valerio         ITA 1628 33 0.55 Â½ 2 2

6 B 9 1N Marson Luca              ITA 1926 -265 0.18 Â½ 2 2

2.9 2 2

16 Biagioli Valerio         
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: 36 Perf: 1284 Media: 1959.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Vianello Enrico          ITA 2150 -522 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Bastianello Tito         ITA 0.5 1 1 1

3 B 25 1N Xu Jie Gianluca          ITA 0.5 1 2 2

4 N 6 CM Velluti Alberto          ITA 1997 -369 0.1 1 3 3

5 B 15 2N Civitareale Alberto      ITA 1661 -33 0.45 Â½ 3 3

6 B 4 CM Cedriano Filippo         ITA 2029 -401 0.08 0 3 3

1.71 3 3
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CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

17 Goattin Luca             
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 36 Perf: 1721 Media: 1772.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bianchi Andrea           ITA 2140 -540 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Di Fresco Michele        ITA 1548 52 0.57 1 1 1

3 N 28 NC Camilla Giulio           ITA 1407 193 0.75 Â½ 1 1

4 B 13 2N Chiesa Roberto           ITA 1656 -56 0.42 1 2 2

5 N 4 CM Cedriano Filippo         ITA 2029 -429 0.08 0 2 2

6 B 11 1N Tamburrini Pierluigi     ITA 1852 -252 0.19 1 3 3

2.09 3 3

18 Polese Marco             
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -21 Perf: 1486 Media: 1742.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cedriano Filippo         ITA 2029 -431 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 1N Zanetto Marco            ITA 1822 -224 0.22 0 0 0

3 B 15 2N Civitareale Alberto      ITA 1661 -63 0.41 0 0 0

4 N 19 3N Fano Gabriel             ITA 1536 62 0.59 Â½ 0 0

5 B 14 2N Ballarin Pietro          ITA 1664 -66 0.41 0 0 0

6 24 3N Di Fresco Michele        ITA 1548 50 1 F 0 1

1.71 0 1

19 Fano Gabriel             
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 18 Perf: 1345 Media: 1684.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Bettera Roberto          ITA 2023 -487 0.08 0 0 0

2 B 11 1N Tamburrini Pierluigi     ITA 1852 -316 0.13 0 0 0

3 N 21 3N Casagrande Corrado       ITA 1523 13 0.52 Â½ 0 0

4 B 18 2N Polese Marco             ITA 1598 -62 0.41 Â½ 0 0

5 N 23 2N Bastianello Tito         ITA 0.5 1 1 1

6 B 26 NC Chiodini Sebastiano      ITA 1428 108 0.65 1 2 2

2.29 2 2

20 Franceschini Corrado     
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 18 Perf: 1369 Media: 1713.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Velluti Alberto          ITA 1997 -470 0.08 0 0 0

2 N 14 2N Ballarin Pietro          ITA 1664 -137 0.32 0 0 0

3 B 24 3N Di Fresco Michele        ITA 1548 -21 0.47 1 1 1

4 N 25 1N Xu Jie Gianluca          ITA 0.5 1 2 2

5 B 8 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -406 0.08 0 2 2

6 N 27 3N De Col Daniele           ITA 1424 103 0.64 1 3 3

2.09 3 3
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CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

21 Casagrande Corrado       
3N ITA Elo Italia: 1523 Variaz: -3 Perf: 1485 Media: 1723.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Trangoni Bruno           ITA 1970 -447 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Civitareale Alberto      ITA 1661 -138 0.31 Â½ 0 0

3 B 19 3N Fano Gabriel             ITA 1536 -13 0.48 Â½ 0 0

4 B 11 1N Tamburrini Pierluigi     ITA 1852 -329 0.12 Â½ 0 0

5 N 13 2N Chiesa Roberto           ITA 1656 -133 0.32 0 0 0

6 N 14 2N Ballarin Pietro          ITA 1664 -141 0.31 0 0 0

1.62 0 0

22 Urbinati Niccolo'        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 63 Perf: 1772 Media: 1922.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -430 0.08 1 1 1

2 N 2 CM Vianello Enrico          ITA 2150 -647 0.08 0 1 1

3 B 7 1N Trangoni Bruno           ITA 1970 -467 0.08 0 1 1

4 N 14 2N Ballarin Pietro          ITA 1664 -161 0.29 1 2 2

5 B 6 CM Velluti Alberto          ITA 1997 -494 0.08 0 2 2

6 N 12 1N Zanetto Marco            ITA 1822 -319 0.13 1 3 3

0.74 3 3

23 Bastianello Tito         
2N ITA Elo Italia: Variaz: -39 Perf: 1195 Media: 1755.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Marson Luca              ITA 1926 0.5 0 0 0

2 B 16 2N Biagioli Valerio         ITA 1628 0.5 0 0 0

3 N 8 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 0.5 0 0 0

4 24 3N Di Fresco Michele        ITA 1548 1 F 0 1

5 B 19 3N Fano Gabriel             ITA 1536 0.5 0 0 1

6 N 25 1N Xu Jie Gianluca          ITA 0.5 0 0 1

0 0 1

24 Di Fresco Michele        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -39 Perf: 936 Media: 1613.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Pomaro Stefano           ITA 1901 -353 0.11 0 0 0

2 N 17 2N Goattin Luca             ITA 1600 -52 0.43 0 0 0

3 N 20 3N Franceschini Corrado     ITA 1527 21 0.53 0 0 0

4 23 2N Bastianello Tito         ITA 0 F 0 0

5 B 27 3N De Col Daniele           ITA 1424 124 0.67 0 0 0

6 18 2N Polese Marco             ITA 1598 -50 0 F 0 0

1.74 0 0

FSI - CP VENEZIA (0701060A) - VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007 - Pag. 18/21



T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

25 Xu Jie Gianluca          
1N ITA Elo Italia: Variaz: 3 Perf: 1996 Media: 1710.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Tamburrini Pierluigi     ITA 1852 0.5 1 1 1

2 B 3 CM Bianchi Andrea           ITA 2140 0.5 0 1 1

3 N 16 2N Biagioli Valerio         ITA 1628 0.5 0 1 1

4 B 20 3N Franceschini Corrado     ITA 1527 0.5 0 1 1

5 N 28 NC Camilla Giulio           ITA 1407 0.5 0 1 1

6 B 23 2N Bastianello Tito         ITA 0.5 1 2 2

0 2 2

26 Chiodini Sebastiano      
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 30 Perf: 1618 Media: 1815.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Zanetto Marco            ITA 1822 -394 0.08 1 1 1

2 N 6 CM Velluti Alberto          ITA 1997 -569 0.08 0 1 1

3 B 14 2N Ballarin Pietro          ITA 1664 -236 0.2 1 2 2

4 N 7 1N Trangoni Bruno           ITA 1970 -542 0.08 0 2 2

5 B 10 1N Pomaro Stefano           ITA 1901 -473 0.08 0 2 2

6 N 19 3N Fano Gabriel             ITA 1536 -108 0.35 0 2 2

0.87 2 2

27 De Col Daniele           
3N ITA Elo Italia: 1424 Variaz: -9 Perf: 1416 Media: 1697.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Chiesa Roberto           ITA 1656 -232 0.21 0 0 0

2 7 1N Trangoni Bruno           ITA 1970 -546 1 F 0 1

3 B 12 1N Zanetto Marco            ITA 1822 -398 0.08 0 0 1

4 N 8 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -509 0.08 0 0 1

5 N 24 3N Di Fresco Michele        ITA 1548 -124 0.33 1 1 2

6 B 20 3N Franceschini Corrado     ITA 1527 -103 0.36 0 1 2

1.06 1 2

28 Camilla Giulio           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 48 Perf: 1312 Media: 1696.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Ballarin Pietro          ITA 1664 -257 0.18 1 1 1

2 N 10 1N Pomaro Stefano           ITA 1901 -494 0.08 0 1 1

3 B 17 2N Goattin Luca             ITA 1600 -193 0.25 Â½ 1 1

4 N 15 2N Civitareale Alberto      ITA 1661 -254 0.19 0 1 1

5 B 25 1N Xu Jie Gianluca          ITA 0.5 1 2 2

6 N 13 2N Chiesa Roberto           ITA 1656 -249 0.19 Â½ 2 2

1.39 2 2
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29 Biserni Federica         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 45 Perf: 1713 Media: 1952.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 1 F 0 1

2 B 9 1N Marson Luca              ITA 1926 -534 0.08 0 0 1

3 N 11 1N Tamburrini Pierluigi     ITA 1852 -460 0.08 1 1 2

4 N 10 1N Pomaro Stefano           ITA 1901 -509 0.08 1 2 3

5 B 2 CM Vianello Enrico          ITA 2150 -758 0.08 0 2 3

6 N 8 CM Roberti Ignazio          ITA 1933 -541 0.08 0 2 3

0.4 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-05-2024

CP VENEZIA (0701060A)
VENEZIA - 27-01-2007 - 04-02-2007

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Biagioli Valerio         ITA 3 1.0 2059 1934 1628 1951 M 118681

17 2N Goattin Luca             ITA 4 2.0 1922 1922 1600 1991 M 131299

21 3N Casagrande Corrado       ITA 3 0.5 1829 1556 1523 1969 M 101469

22 3N Urbinati Niccolo'        ITA 5 2.0 1974 1902 1503 1990 M 104858

26 NC Chiodini Sebastiano      ITA 4 1.0 1922 1729 1428 1987 M 120499

27 3N De Col Daniele           ITA 3 0.0 1807 1007 1424 1948 M 118018

29 NC Biserni Federica         ITA 5 2.0 1952 1880 1392 1980 F 125306
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